« miti Brit. non fit jus , &c. ( ut fupra ) Datum La -

» terani Id. Martii. Pontif. noftri anno i . Hujus

igitur audoritate mandati vobis mandamus quati

nus didos nobiles peremptorie citetis coram nobis

Nannetis in Ecclefia B. M. ad diem jovis ante feft.

S. Barnabe Apoftoli , & ad alios dies à nobis conti-

nuandos , & ad refpondendum Epifcopo Nannet.

&c. Si autem didos nobiles non inveneritis , hanc

citationem ad eorum domicilia , feilicet apud Ga£-

napiam &apud Suceniou, & in Ecelefiis Parochia-

libus didorum locorum, adhibitis bonis viris pu

blice proponatis. Datum Andegavis die Sabbati ante

Pentecoften. anno Dom.MCCXLiv./fßf de tEglife de

Nantes.

Lettre de Rainaud Evêque de J¡>uimper pour

tAbbaye de Bonrepos.

UNiverfis Chrifti fidelibus praefentes litteras |2^y;

infpeduris R. Divina miferatione Corifopi-

tenfis Ecclefis minifter humilis aeternam in Domi

no falutem. Noverit univerfitas veftra , quod nos

litteras bons memorise Willelmi pradecefloris no

ftri figillo fuo figillatas vidimus in hsc verba : Uni-

verfis Chrifti fidelibus praefèntes litteras infpeduris

"Willelmus permiffione Divina Corifopitenfis Eccle-

fise minifter falutem in Domino. Licet univerfisno-

bis fubditis in his quas ad nos pertinent ex noftri

Paftoratus officio fua jura confervare debeamus; fa-

cilius tarnen viros Religiofos , qui mêlions vitse fru-

gem elegerunt , in fuis juftis petitionibus exaudiré ,

& ipfos propenfius & attentius in fuo jure fovere &

tueri Epiicopalis autoritatis munimine tenemur. Ea

propter omnibus notum effe volumus nos confir-

mafTe Abbatix Вопаг quietis & Monachis ibidem

Deo (ervientibus omnes eleemofynas , quas eifdem

Alanus de Rohan caritatis & Religionis intuitu in

Epiicoparu noff.ro contulit, ficut in autenticis exin-

de confedis plenius continetur , videlicet fex Vil

las terrae , ficut ifti dividunt termini Ötc. ut ftpra
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haec quae hic enumerara funt, cohcedimus &confir-

mamus Divina; pieraris intuitu Monachis fupradic-

tis, &ür haec noftra confirmariû firmitatis perpétuai

virés ötitineat , earn praefenm fçripti & Ggïlli noftri

appofitione communimus &c. Nos pratdifti prarde-

cefforis noftri laudabilibus veftigiis inhérentes

praedifta omnia Пес non & ea alia quae in noftra

Diaeeefi prius modo difti Monachi adepti funt, fci-

licet Guinebourg cum omnibus pcninentiis fuis ra-

tione emptionis , & totam terram quam habent

àpud Tantum Jutianum cum omnibus pertinentiis

fuis ; Locum Santae Mariae de Kaurelle cum omnir

bus pertinentiis fuis > Nundinas'de Queneftevoy

cum omnibus pertinentiis fuis ; Centum folidos

ufuâlis monetae annuatim percipiendos in firmis de

Corle ; & molendinum de Roezeroü cum omni mo-

litura totiuS terrae Dominae Catharinau de Rohan ih

Parfochiis de íartto Maec & de Corlé & de S. Mar-

tino fitae, & cum omni terra eidem molendino afli»

gnata , & domos & Hofpitia qüae habent difti Mo

nachi apud Corlé & apud fantüm Leonem ; & quie-

tationem ab omni exaftione & coftumi in toto Vi-

cecomitatu de Rohan diftis Monachis & homini-

bus eorum , & totam terram de Quercrohen cum

omnibus pertinentiis fuis ; & totam terram quam ha

bent in Parrochia de Neveliac cum pertinentiis fuis i

& tres juftitos frumenti ad menfuram de Plenen in

molendino de Latrarmoet de eleemofyna Bocheri

diftae Abbatiae & Monachis ibidem Dco fervienti-

bus» pro ut jufte poflident , tenore praefentium con-

firraamus &c. In cujus rei teftimonium & munimen

praefentes Iitteras figilli noftri munimine roboramus.

Datum XV. Kai. Maji anno gratiï M CC. xlv. &fi-

gnt : R.fctlléitunfcéau de cire verte , qui rtpreftnte un

bras tenant une crcjfe accompagnée d'un croisant & d'u

ne étoïlte. Pris fur une copie.

■ ■ I)ouairt aßigne Л 1л Ducheße Blanche.

JOannes Dux Brit. Com. Rich. univ. praefentes

Iitteras infpefturis falutem & dileftiônem. No-

yeritis quod nos voluimus & concedimus , quod

Charifllma uxor noftra Blancha Duciffa Britannie

Com. Rieh, habeat in dotalicium poft deceffum Pa-

tris noftri, finos mori contmgeret , ipfa fuperviven-

te , medietatem totius terre Patris noftri. Voluimus

etiam , fi contigerit nos vel heredes noftri acquirere

Comitatum noftrum Rieh, quod habeat in Comi-

tatu illo dotalicium fuum iècundum ufus & conrue-

tudines Anglie. Quod ut ratum fit & ftabile prefen-

tes Iitteras figillo noftro figillari feeimus. Datum

anno Domini mcçxl. iv. Cartul. de Cham

pagne.

Accord entre Hugues le Brun fr le Prevoß de

Vertou

UNiverfis Chrifti fidelibus praefentes Iitteras

,infpefturis vel audituris nobilis vir Hugo le

Brun Dominus Palatii & nobilis mulier Jolendis

uxor fua Dorniria Palatii falutem in Domino. Uni-

v'erfitati veftrae infinuatione praefentium innotefeat,

quod cum contentio verteretur inter nos ex una

parte, & Nicolaum tunc temporis Praepofitum Ver-

tavenfem ex altera , fuper Calceata molendinorum

domus Vertavenfis, fuper eo videlicet quod dice-

bamus jus noftrum efle & hominum noftromm de